
 
 

Uchwała Nr XVI / 124 / 2004 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 30 czerwca 2004r. 
 
W sprawie: gromadzenia   środków  finansowych  na  wyodrębnionym  rachunku  bankowym  

      - środka  specjalnego  -  przez  Centrum   Kształcenia  Praktycznego w Szydłowcu. 

         zmian w budżecie Powiatu Szydłowieckiego w 2004r. 

 
Na podstawie art.12 pkt 11 i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                        

o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), 

art.21 ust. 1 pkt 1ustawy z dnia  26 listopada 1998r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. 

U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), art. 79 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.                 

o systemie oświaty (Dz. U. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.)  oraz na podstawie pisma znak: CKP 

0513/26/2004, Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
 W Centrum Kształcenia Praktycznego w Szydłowcu źródłem przychodów środka 

specjalnego będzie odpłatność na wykonywane usługi mechaniczne i usługi stolarskie. 

§ 2 

Wymienione w § 1 przychody środka specjalnego przeznaczone będą na: 

- zakup materiałów niezbędnych do prowadzenia działalności jednostki, 
- zakup energii (energia elektryczna, gaz, woda) 
- zakup usług ( telekomunikacyjne, pocztowe, naprawa i konserwacja sprzętu) 
- zakup usług remontowych, 
- zakup pomocy dydaktycznych, 
- zakup wyposażenia. 

§ 3 

 Podstawą gospodarki tymi środkami będzie ogólny roczny plan przychodów                    

i wydatków określony w uchwale budżetowej na dany rok oraz na tej podstawie określony 

Zarządzeniem Dyrektora CKP w pełnej szczegółowości budżetowej plan finansowy na dany 

rok budżetowy. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób przewidziany dla 

przepisów prawa miejscowego. 

 
              Przewodniczący   

          Rady Powiatu w Szydłowcu 
 

         inż. Jan Gula 


